
 
 

UCHWAŁA NR X/61/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOPUSZNIE 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zmiany wyboru metody ustalania opłaty  za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi ustalenia stawki tej opłaty oraz zwolnienia w części opłaty właścicieli 
nieruchomości kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku 

przydomowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 6 k ust. 1 i 3 oraz art. 6j ust. 1 pkt. 1 i ust. 3b ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.) — 
Rada Miejska w Łopusznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/45/2024 Rady Miejskiej w Łopusznie z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie 
wyboru metody ustalania opłaty  za gospodarowanie odpadami komunalnymi ustalenia stawki tej opłaty oraz 
zwolnienia w części opłaty właścicieli nieruchomości kompostujących bioodpady stanowiące odpady 
komunalne w kompostowniku przydomowym (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2024 r. poz. 4540) 
wprowadza się następujące zmiany: 

- § 2 otrzymuje brzmienie: ,,1. Za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli są one zbierane i odbierane 
w sposób selektywny, stawka opłaty wynosi 20,00 zł (dwadzieścia złotych 00/100) od osoby. 

2. Za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli są one zbierane i odbierane w sposób nieselektywny 
stawka opłaty wynosi 60,00 zł (sześćdziesiąt złotych 00/100) od osoby. 

3. 1. Ryczałtowa stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego 
na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe wynosi 
150,00 zł. 3.2. Ryczałtowa stawka opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od 
domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych 
w sposób selektywny wynosi 300,00.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łopuszno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 579



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  w Łopusznie 

 
 

Sławomir 
Mariusz Staszczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 579


	UCHWAŁA NR X/61/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁOPUSZNIE z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-02-06T13:34:08+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




